,41
".

(c,

;,„14A DO
03/08/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

u ..

i_ 	p.

FLS  e9 -r
o
,D " 	,- in

és- COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Extrato de Publicação: A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri,
através de seu pregoeiro, torna público, que fará realizar licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°. 27.07.1-20/SRPE, cujo
objeto é Serviços de provimento de solução integrada para
implantação, treinamento, manutenção e locação de equipamentos
para automação das unidades de saúde do município de Santana do
Cariri, conforme termo de referência, tipo menor preço, com data de
abertura marcada para o dia 14/08/2020, às 09:00 horas na sala da
Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Plácido Cidades Nuvens,
s/n, Centro, Santana do Cariri, CE. Os interessados poderão obter
informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de
expediente normal.

Santana do Cariri - CE. 31 de julho de 2020.

THIARA ALVES DE MATTOS
Pregoeira.

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:4628C6D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/08/2020. Edição 2503
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/4628C6D9/03AGaBq25tJuHiT-RWLZjYiTMCEgeLXyrj5GHr-2my2TJoE6tC2_q_c7WaX_Cyfx0rt6EkG... 1/1

2S.W=Ii==" t4.5gt, of.-05.
—'105

.82.2224Y,3
1

.1:40. 702f13 • 1:,,,..n2'rMUYJI-
4W7 g.ág,2

k 22:2 9 ílg4U

?"5 22

íNEjMaid a.C.-  • 5 ã s á
1=ãs..0.24
2=-.sd.01.á30.  .Q

tgL=

5.

392(5330 -

 à:a" Êxv.sÉ-02 ,us

2E0-
ge.U'tO:2L5C,

51filêggWAM 8
e,c;Lzze:34 75'2.è.
0„

E 52
•L'ijÊ2,422 h~3 •33,mm",BRo_J

g'.2) ,-;jlt:-5 07-3,2ato q,

se,s 2
,,1%43X1 7 FP

§

1

-2  ;R§g2zg".3e2.7>-s-àsg1
42.,

1,?1P1- ãg2:1 6/
.5101.g. i:t18,1~“P";

§~'n.512ãOgg-g2ã
2 g, 05,52, 0 =t o
gZE ■2 5;5 2 :t2:1!g2;,,

3 =Cp.
4~d..ig114a48§g

Ilo
.giugoSW.g.B. 4g5 0.g
w

.?.
"g24E

1 cm:?smE..

464,r2" uw-o-rs

,S. J„
53

Ou

4 o
'3
o

ã
O ,

f.

Wi

0

0 ..bgBe'<  m0'2
0O'3 2g ."g -"12rae
'e/S2.Z¥zâ5,;
=N=É0. -7102 i15„?
.¥: E g7 r_NrgSá m  oNEro-9.0. m mc- coí.- 90=.53.0.
ti£2 ° 2.0 &m:9€P

i'522:,-543eAS&
m2Q--1,,-;W-02E 1,2 43'za3°.

nt=a'R'u'ae.. g

S.%22-tn~á
2.:ffilra.VOisEg
.555.-30gátJTAgg,t=

áMl ígfInt 5
.-o oum,s2Z.:LN, "-'re2'..mgROoki4'

waan-on,a-z

E
222'g 52.2, 2u 2-2
eeo0A—%'5450.,  Egmcdot t Woiqr,=g~2

dg37,Z212,i'g
Z04_ Cie>

-E 	 '3 E

ta g: Ulnãggli

It. “§g4~2

iáltrn~
ZU'a:j=r 40.2° "Sn''C Lt 	 <5 52 	,ke 'tu im 3e,~,
•=05.00,-;g4. r,c59..e •o 	NI c> :2   4-grieÉoctrtg5'ãzo

; atiWWil2

271,g4~6.“

xoe-wR3 3 0333 .. à .J.U 4' 75 -¥~2
'"'491-2 ''RNE, t2E 122geW

:6 2  '03'g
.9 	2 E,

o .e 	eSosg,,s

41 sIg22Ê2

Oa.7.1=„wu)
'eb2f=2.qt 2í12.
2 1 -e-0„,-.2a.  (a ,g0J
=r4.--, g,:,Ng 	> • 	a'qg

52,,=  .°mt,2,2.. .

O o3 ,,22ez-zsNm-gEm 	G710 5  . o . . Occ.-0 	3 	°27, %0;,:599,--.rmE-g 	l'ã2

. >,..,....N-mg  'ton-ic;,, E'T 	6.2
=0=ã3E2,7,  821=A2 : .tt à'l-cfg--5- 2ed,,,,nsEcg
372. U,--iMã:'41iF E.°- .:0x.=..w ,,.,,,.„,,,,.,
5375.11áffinU'49.15'5g .u0=0-,,T,2a-r, spy.e...zso
É22'87,:í'à á-=gE...ã; Zgje.25002. ,00› 0§---"gz~g.,' 'rs 3, o=2.J"'s',C,E¡
ãs202.C.0ija,'E2x0
,12 fig;t48S.A.4'
o,RU,P:Él iaactg= ■ a,E.,7, .E ‘6,2E

12,1%,112Ligng.,?2,:221
3w(3,,g15g;qb'ã

'ái,4, 25.t. e513,3. 51J'=c 128e0'22 sà -J5 5.274 .., U g...e. ?g8,9det igC3.-J8,-=8 EcinE°. tuuunce,mmOPL.,-,ami-o

7,,55W41.É1...";
:zowo xv

,g,• Ec--(5D7„.N
af,OÀ0d,SR O'"ãgE.- FP O.0

'é
3*3

ES,ã5,,e,t'ggâ2 3,Eu.EgR3,,r5
_30= 0,zg...z.22-;R m (0

lágil”.~
i'22klí§%2?4

O SAi

"a55.=s
3333

-E 	0030

m15.°
t7.80.,3

O

1R-OP'gãàs' E E s
g2:1

n7.,T,,R ~>Scs..2s-g

a 	, *.
2,5 ,5 2-0

SÇE8a0-55. -, aV-2. Eo. 	ou. 3 o 2'35±'''S
- É"

IrntanZIMW'
c?drggEW"00-°R.
2, 	 1 %5=-'gRe ■5 ;4V-8?, sasí325 --Jw,e,,,g,
a=c,0 	g.•..za- 	J,..ER' 01,-0- 	5,..„.0 	.R.3 2  @=

, a4gggW
W228("z"8-2 - ',E
- -e 5 •Z ,5 ,... - 	ce:f S':',"'

i'E â 2 fn _ E cr--3
-E 3kg,o 8 ';',AdE.B'e gaS'

s'ec„vRags,g-an-±.
'.-,2 zi ”, - 'ao 6.,R • 00 ,,- á . '

Vág:', V2131r" ,55,=,  oit,A2-,.-. âg..°2 	2.,"?...... t,Qa9'1 o.R.8 	,no
ii''.!53

.

,  -,,,-..--
l'UnSctg,%52nsmg,

0.

Z O. 	rPG.", - 2 •

_,;-âXwili
0g“w§t g
.̂ ,9.2055m-%É2.g
4,32 'aViE''''',7 =

"J

Ig"5: 55,:fW2 4,'
.,Z2?Pi! E

!!!!!

,J.

,,Ztâ

ns'R;';', 	 'Ào2 z " w, ., ..R -4.<rgm 0
5 5 '''

;:: .ZE 	2,

J 0 3 -0 Q I".3
R

Z-- ,:.
0.

.: 912
ãi-ills,l';7,..” 4:..8-11.1 ,é4gwi„. IÊ
ilg

4:.1: 	r ,1e r.
2. 0  Rot

i
.-

:,?, -4 ,,
E
g

E
.X E -,t'„titvsío 6-  -.,

g uRw.ase,..r.2', .20 ..u 	 r; ,..,• 0 0 -. E

Pnrailill wEEEE&SEZ.c.S'a

	Page 1
	Page 2